
LĪGUMS Nr.2017/3/1 

par darba apģērbu un apavu piegādi 

 

Rēzeknē, 2017. gada 1.marts                                                      

Rēzeknes tehnikums, reģ.Nr.LV90009617187, direktores Benitas Virbules personā, kura darbojas 

uz Nolikuma pamata, turpmāk tekstā Pircējs, no vienas puses, un 

SIA  „Prāna Ko”, reģistrācijas numurs 40003277283, tās valdes locekļa Aleksandra Strižova 

personā, kura rīkojas uz statūtu pamata, turpmāk šā līguma tekstā saukts Pārdevējs, no otras puses, katrs 

atsevišķi un abi kopā turpmāk tekstā saukti Puses,  

izsakot savu gribu – brīvi, bez viltus, maldiem un spaidiem, pamatojoties uz Rēzeknes tehnikuma rīkotā 

iepirkuma „Darba apģērbu un apavu piegāde Rēzeknes tehnikumam” ar identifikācijas Nr.RT2017/3 

rezultātiem un sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Prāna Ko” iesniegto piedāvājumu, noslēdz līgumu, 

turpmāk tekstā – Līgums:: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pircējs pērk un Pārdevējs pārdod un piegādā Pircējam Darba apģērbu un apavu piegāde Rēzeknes 

tehnikuma vajadzībām (turpmāk - Prece) iegādi atbilstoši Līguma pielikumā (Tehniskais un finanšu 

piedāvājums)  noteiktajai tehniskajai specifikācijai un Pārdevēja iesniegtajam tehniskajam un finanšu 

piedāvājumam par katru iepirkuma daļu atsevišķi. Līguma pielikums ir neatņemama šī Līguma 

sastāvdaļa.  

1.2. Gadījumā, ja Līguma saskaņošanas vai tā izpildes laikā ražotājs pārtrauc Pārdevēja piedāvājumā 

esošās Preces ražošanu vai piegādi, par ko Pārdevējs var uzrādīt ražotāja vai tā autorizētā pārstāvja 

apliecinājumu, Pārdevējs piedāvā Pircējam un Pircējs var piekrist, ka Pārdevējs piegādā līdzvērtīgu 

vai labāku Preci. Pārdevējs piekrīt, ka šādā gadījumā piegādātā Prece atbildīs visām Pircēja 

iepirkuma procedūrā noteiktajām prasībām, tās tehniskā specifikācija, savietojamība un funkcionālie 

parametri nebūs sliktāki kā Iepirkumā prasītie (atbilstību šādos gadījumos nosaka, saskaņojot ar 

Pircēju), kā arī garantijas līmenis nebūs zemāks. Pārdevējs garantē, ka šajā gadījumā piedāvājuma 

cena netiks paaugstināta un tiks ievēroti visi pārējie Iepirkuma nosacījumi atbilstoši izvirzītajām 

prasībām. 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Kopējā Līgumcena EUR 41999,00 (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit deviņi euro, 

00 centi) bez PVN 21%, atbilstoši Pārdevēja Iepirkuma piedāvājumā noteiktajai Preces vienības 

pārdošanas cenai, kas norādīta Līguma pielikumā „Tehniskais un finanšu piedāvājums”.  

2.2.  Gadījumā, ja Līguma izpildes gaitā stājas spēkā izmaiņas Latvijas Republikas normatīvajos aktos, 

t.sk., tiek izmainīta pievienotās vērtības nodokļa (PVN) likme vai citi nodokļi un tiem pielīdzināmie 

maksājumi, kuri saistoši konkrētajam Līgumam, tad par nemainīgu tiek uzskatīta Līguma 

pamatsumma bez PVN, bet PVN, citi nodokļi un tiem pielīdzināmie maksājumi tiek piemēroti 

atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu aktuālajai redakcijai bez atsevišķas Pušu vienošanās.  

2.3. Pircējs apņemas 30 (trīsdesmit) dienu laikā apmaksāt ar pārskaitījumu Preču pavadzīmē – rēķinā  

norādīto summu uz Pārdevēja norādīto bankas kontu. Prece ir saņemta, kad Pircējs ar savu parakstu 

ir apliecinājis Preces saņemšanu. 

2.4. Visos dokumentos, kas saistīti ar šo Līgumu, tajā skaitā  Preču pavadzīmē- rēķinā, Pārdevējs norāda 

rēķina pilnas apmaksas datumu, šī Līguma datumu un numuru, iepirkuma identifikācijas numuru 

attiecībā uz 1.iepirkuma daļu un 3,iepirkuma daļu – Nr. RT2017/3; attiecībā uz 2.iepirkuma daļu – 

iepirkuma Nr.RT2017/3, vienošanās Nr. 7.2.1.2./15/I/001, kā arī citus nepieciešamos rekvizītus un 

datus attiecībā uz iepirkuma daļām.  

2.5. Līguma 2.4.punktā noteikto prasību neievērošanas gadījumā Pircējam ir tiesības neapmaksāt Preču 

pavadzīmes - rēķinus līdz minēto prasību izpildei, līdz ar ko Pircējam nevar tikt piemēroti šī Līguma 

5.2.punkta nosacījumi. 

2.6. Līguma summas apmaksa 1.iepirkumu daļā un 3.iepirkuma daļā tiek finansēta no Izglītības iestādes 

budžeta līdzekļiem; 2.iepirkuma daļā tiek finansēta no Eiropas Savienības fondu darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 7.2.1.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt nodarbinātībā, 

izglītībā vai apmācībās neiesaistītu jauniešu nodarbinātību un izglītības ieguvi Jauniešu garantijas 

ietvaros" pasākuma "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas 

ietvaros" projekts "Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas 

ietvaros", vienošanās Nr.7.2.1.2./15/I/001, finanšu līdzekļiem. 

2.7. Līguma pielikumā Preču sortiments ir norādīts kā plānotais sortiments un Pircējam Līguma darbības 

laikā nav jāiegādājas viss plānotais Preču sortiments. Gadījumā, ja Līguma darbības laikā netiek 



sasniegta Līguma kopējā summa vai Preces netiek iegādātas plānotajā sortimentā, Pircējam nav 

pienākums atmaksāt Pārdevējam starpību. 

3. PRECES PIEGĀDE, PIEŅEMŠANA – NODOŠANA 

3.1. Prece tiek piegādāta pa daļām, pamatojoties uz iepriekšēju Pircēja pasūtījumu, saskaņā ar Līguma 

pielikumā („Tehniskais un finanšu piedāvājums”) noteikto. Preces piegādes apjoms un sortiments tiek 

noteikts pēc Pircēja pieprasījuma un faktiskās nepieciešamības, un norādīts  pavadzīmē (rēķinā). 

3.2.  Pircējs Preces pasūta sastādot rakstveida pasūtījumu un nosūtot to Pārdevējam pa faksu (faksa 

Nr.67601438) vai e-pastu prana@prana-ko.lv vai pasūtījumu veic pārdevēja tirdzniecības vietā 

mutiski. 

3.3.  Pircējs pasūtījumā norāda Preču daudzumu, sortimentu, piegādes adresi, pasūtījuma kontaktpersonas 

tālruņa numuru un e-pasta adresi. 

3.4. Pārdevējs nodrošina Preces piegādi Pircējam 20 (divdesmit) dienu laikā no Preces pasūtījuma 

saņemšanas dienas. 

3.5. Preces piegādes adrese ir Rēzeknes tehnikums mācību vieta: Varoņu iela 11A, Rēzekne.  

3.6. Pārdevējs apņemas segt visas ar Preces piegādi saistītas izmaksas. 

3.7. Pārdevējam ir pienākums saskaņot ar Pircēju Preces piegādes laiku. 

3.8. Precei jābūt jaunai, nelietotai, atbilstošai noteiktajai tehniskajai specifikācijai un Pircēja definētajām 

prasībām. 

3.9. Vienlaicīgi ar Preci Pārdevējs nodod Pircējam dokumentāciju, ja tāda ir nepieciešama, kas satur Preces 

raksturojumu, uzglabāšanas un lietošanas noteikumus, kurā norādīts garantijas termiņš atbilstoši 

tehniskajām specifikācijām (Līguma pielikums „Tehniskais un finanšu piedāvājums”) no konkrētās Preces 

piegādes brīža. 

3.10. Preces pieņemšana – nodošana tiek noformēta ar Preces pavadzīmi – rēķinu Pušu abpusēju 

parakstīšanu, kurā jānorāda iepirkuma identifikācijas numurs, projekta identifikācijas numurs (attiecībā uz 

2.iepirkuma daļu), Līguma numurs un datums. Ja Preces pieņemšanas – nodošanas ietvaros tiek konstatētas 

kādas neatbilstības (iztrūkums, nepilnvērtīga funkcionēšana, u.c.), Pārdevējam tās jānovērš bez papildus 

samaksas.  

3.11.Jautājumi par Preces atbilstību šī Līguma noteikumiem tiek risināti Pusēm savstarpēji vienojoties. Ja 

vienoties neizdodas, Pircējs ir tiesīgs pieaicināt ekspertu. Ja eksperta slēdziens apstiprina par pamatotu 

Pircēja viedokli, Pārdevējs ne tikai novērš attiecīgos Preces trūkumus, bet arī Pircēja noteiktā termiņā un 

kārtībā sedz eksperta pieaicināšanas izmaksas.  

4. GARANTIJAS NOSACĪJUMI  

Pārdevējs dod garantiju vienu gadu uz Izpildītāja ražotiem apģērbiem. Pārējam Precēm tiek dotas  

garantijas saskaņā ar ražotāju dotām garantijām. 

5. LĪGUMSLĒDZĒJU PUŠU ATBILDĪBA 

5.1. Katra līgumslēdzēja Puse atbild par Līguma saistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi, ja tās vainas dēļ 

nodarīts kaitējums otrai līgumslēdzēja Pusei, Latvijas Republikas normatīvajos aktos un šajā Līgumā 

noteiktajā kārtībā. 

5.2. Par Preces apmaksas termiņa kavējumu Pircējs maksā Pārdevējam līgumsodu 0,1% (nulle komats viena 

procenta) apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% 

(desmit procenti) no kopējās Līguma summas.  

5.3. Par Preces piegādes termiņa kavējumu Pārdevējs maksā Pircējam līgumsodu 0,1% (nulle komats viena 

procenta) apmērā no kopējās Līguma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit 

procenti) no kopējās Līguma summas.  

5.4. Pārdevējs atbild par Pircējam piegādātās Preces kvalitāti un atbilstību standartiem kādu noteicis 

attiecīgo preču ražotājs. Preces garantijas remonta veikšana notiek Preces atrašanās vietā. Ja 

garantijas remonta veikšana nav iespējama Preces atrašanās vietā, Pārdevējs uz remonta laiku 

apmaina Preci pret ekvivalentu vai labāku.  

5.5. Preces bojājumus Pircējs piesaka Pārdevējam pa tālr.Nr.67609712 vai nosūta pretenziju uz e-pasta 

adresi prana@prana-ko.lv .  

5.6. Pārdevējs Preces garantijas perioda laikā notikuša Preces bojājuma gadījumā veic Preces vai tās bojātās 

daļas nomaiņu vai remontu par saviem līdzekļiem, nepazeminot Preces kvalitāti. 

5.7. Precei noteiktais garantijas laiks ir ne mazāk kā 12 (divpadsmit) mēneši no Preces piegādes brīža. 

5.8. Neviena no noslēgtā Līguma Pusēm nav tiesīga nodot savas tiesības, kas saistītas ar šo Līgumu, 

trešajām personām. Puses ir tiesīgas rīkoties caur saviem pārstāvjiem. 

6. LĪGUMA GROZĪŠANAS KĀRTĪBA UN KĀRTĪBA, KĀDĀ PIEĻAUJAMA ATKĀPŠANĀS 

NO LĪGUMA VAI LĪGUMA APTURĒŠANA UZ LAIKU 

mailto:prana@prana-ko.lv
mailto:prana@prana-ko.lv


6.1. Līguma darbības laikā Puses nav tiesīgas veikt būtiskus Līguma grozījumus, izņemot Publisko 

iepirkuma likuma 67.1 panta otrajā daļā noteiktajos gadījumos. Par būtiskiem Līguma grozījumiem ir 

atzīstami tādi grozījumi, kas atbilst Publisko iepirkuma likuma 67.1 panta trešās daļas regulējumam. 

6.2. Līgumu var lauzt pirms noteiktā termiņa, Pusēm savstarpēji par to vienojoties, kas tiek noformēts ar 

vienošanās protokolu, kuru pievieno Līgumam kā pielikumu, kas kļūst par šā Līguma neatņemamu 

sastāvdaļu. 

6.3. Līguma laušanas gadījumā Puses norēķinās atbilstoši izsniegtajām Precēm un Preču pavadzīmēm - 

rēķiniem. 

6.4. Līguma 2.1.punktā noteiktais ir spēkā visā Līguma darbības laikā, un tā izmaiņas ir pamats, lai Pircējs 

vienpusējā kārtā pārtrauktu līgumattiecības ar Pārdevēju, līdz ar to Pircējam nav saistoši iepriekš 

minētie nosacījumi. 

6.5. Pircējam ir tiesības vienpusēji izbeigt Līgumu, nosūtot Pārdevējam rakstisku paziņojumu vismaz 10 

(desmit) darba dienas iepriekš, šādos gadījumos: 

6.5.1. piegādātā Prece neatbilst Līgumam, un šī neatbilstība nav vai nevar tikt novērsta Līgumā paredzētajā 

termiņā; 

6.5.2. Pārdevējs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā sniedzis nepatiesas vai nepilnīgas ziņas vai 

apliecinājumus;  

6.5.3.Pārdevējs Līguma noslēgšanas vai Līguma izpildes laikā veicis prettiesisku darbību; 

6.5.4. ir pasludināts Pārdevēja maksātnespējas process vai iestājas citi apstākļi, kas liedz vai liegs 

piegādātājam turpināt līguma izpildi saskaņā ar Līguma noteikumiem vai kas negatīvi ietekmē 

pasūtītāja tiesības, kuras izriet no līguma; 

6.5.5. Pārdevējs pārkāpj vai nepilda citu būtisku Līgumā paredzētu pienākumu; 

6.5.6. Pārdevējs Pircējam nodarījis zaudējumus; 

6.5.7. ārvalstu finanšu instrumenta vadībā iesaistīta iestāde saistībā ar Pircēja darbību vai bezdarbību ir 

noteikusi ārvalstu finanšu instrumenta finansēta projekta izmaksu korekciju vairāk nekā 25 % apmērā 

no Līguma summas (attiecināms uz Līgumu par iepirkuma 2.daļu); 

6.5.8. Pārdevējs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi, tai skaitā ja Pārdevējs nav sasniedzams juridiskajā 

adresē vai deklarētajā dzīvesvietas adresē; 

6.5.9. ārvalstu finanšu instrumenta vadībā iesaistītā iestāde ir konstatējusi normatīvo aktu pārkāpumus 

Līguma noslēgšanas vai izpildes gaitā, un to dēļ tiek piemērota Līguma izmaksu korekcija 100 % 

apmērā (attiecināms uz Līgumu par iepirkuma 2.daļu); 

6.5.10. ja Ministru kabinets ir pieņēmis lēmumu par attiecīgā struktūrfondu plānošanas perioda prioritāšu 

pārskatīšanu, un tādēļ Pircējam ir būtiski samazināts vai atņemts ārvalstu finanšu instrumenta 

finansējums, ko Pircējs gribēja izmantot līgumā paredzēto maksājuma saistību segšanai (attiecināms 

uz Līgumu par iepirkuma 2.daļu) 

6.6. Līguma neizdevīgums, pārmērīgi zaudējumi, būtiskas nelabvēlīgas izmaiņas izejmateriālu, iekārtu, 

darbaspēka un citā tirgū, izpildes grūtības un citi līdzīgi apstākļi nav pamats Līguma atcelšanai no 

Pārdevēja puses. 

6.7. Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai saistībā ar to, Puses risina pārrunu 

ceļā ar iespēju panākt vienošanos. Ja Puses nevar panākt vienošanos tad domstarpības risināmas tiesā 

Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. 

6.8. Pārdevējs ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no Līguma, ja Pircējs kavē Līguma 2.3. punktā norādīto termiņu 

ilgāk par 30 (trīsdesmit) dienām. Atkāpšanās no Līguma neatbrīvo Pircēju no pienākuma maksāt 

Līgumsodu Pārdevējam saskaņā ar Līguma 5.2.punktu. 

6.9. Pircējam ir tiesības apturēt Līguma izpildi uz laiku, lai novērstu neatbilstoši veiktu izmaksu risku 

ārvalstu finanšu instrumenta finansētā projektā, šādos gadījumos (attiecas uz Līguma iepirkuma 

2.daļu): 

6.9.1. Ministru kabinetā ir ierosināta attiecīgā ārvalstu finanšu instrumenta plānošanas perioda prioritāšu 

un aktivitāšu pārskatīšana, un saistībā ar to pasūtītājam var tikt samazināts vai atsaukts ārvalstu finanšu 

instrumenta finansējums, ko pasūtītājs gribēja izmantot līgumā paredzēto maksājuma saistību 

segšanai; 

6.9.2. saskaņā ar ārvalstu finanšu instrumenta vadībā iesaistītas iestādes vai Ministru kabineta lēmumu. 

6.10. Līgums ir uzskatāms par atceltu, ja Puses 10 (desmit) dienu laikā neceļ iebildumus. 

6.11. Pircējam ir tiesības atkāpties no līguma, ja Pārdevējs ir ticis brīdināts par iespējamo vai plānoto līguma 

atcelšanu un nav novērsis Līguma atcelšanas pamatu (Līguma 6.5.1., 6.5.2., 6.5.3., 6.5.4., 6.5.5. un 

6.5.6. punktos minētajos gadījumos) 10 (desmit) dienu laikā.  

7. NEPĀRVARAMA VARA 

7.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par Līguma saistību neizpildi, ja saistību izpilde nav bijusi iespējama 

nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc Līguma spēkā stāšanās, ja Puse par šādu apstākļu 

iestāšanos ir informējusi otru Pusi 5 (piecu) darba dienu laikā no šādu apstākļu rašanās dienas. Šajā 



gadījumā Līgumā noteiktie termiņi tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie 

nepārvaramas varas apstākļi ir aizkavējuši Līguma izpildi, bet ne ilgāk par 30 (trīsdesmit) 

kalendārajām dienām. 

7.2. Nepārvarama vara nozīmē jebkādu neparedzamu ārkārtas situāciju vai notikumu, kas ir ārpus līdzēju 

kontroles un nav radies to kļūdas vai nevērīgas rīcības dēļ vai kas kavē vienu no līdzējiem veikt kādu 

no līgumā noteiktajiem pienākumiem un no kura nav bijis iespējams izvairīties, veicot pienācīgus 

piesardzības pasākumus. 

7.3. Par nepārvaramas varas apstākļiem ir atzīstami notikumu: 

7.3.1. no kura nav iespējams izvairīties un kura sekas nav iespējams pārvarēt; 

7.3.2. kuru Līguma slēgšanas brīdī nebija iespējams paredzēt; 

7.3.3. kas nav radies Pušu vai tās kontrolē esošas personas rīcības dēļ; 

7.3.4. kas padara saistību izpildi ne tikai apgrūtinošu, bet neiespējamu. 

7.4. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem, ir jāpierāda, ka tai nebija iespēju ne paredzēt, 

ne novērst radušos apstākļus, kuru sekas par spīti īstenotajai pienācīgajai rūpībai nav bijis iespējams 

novērst. 

7.5. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk nekā 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas, katra 

no Pusēm ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Līguma, par to rakstveidā brīdinot otru Pusi 5 (piecas) 

darba dienas iepriekš. 

8. CITI NOTEIKUMI 

8.1. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi, un ir spēkā 24 (divdesmit četrus) mēnešus vai līdz 

līgumsummas sasniegšanai. Gadījumā, ja līdz līguma darbības termiņa beigām kopējā līgumcena 

(Līguma 2.1.punkts) nav izlietota, līgums ir spēkā, kamēr tiek izlietota līgumcena, bet ne ilgāk kā 3 

(trīs) gadus no līguma spēkā stāšanās dienas 

8.2. Visus strīdus, kas var rasties šī Līguma izpildes laikā, Puses risina abpusēji vienojoties. Ja 30 dienu 

laikā vienošanās nav panākta, strīdu izskata tiesa LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

8.3. Puses vienojas, ka Pārdevējam Līguma spēkā esamības laikā ir saistošs iesniegtais piedāvājums 

Iepirkumam. 

8.4. Pretenzijas sakarā ar Preces iztrūkumu vai bojājumu, kas radies Preču transportēšanas, iekraušanas – 

izkraušanas laikā, Pircējs izvirza Pārdevējam. Šādu apstākļu iestāšanās gadījumā Puses sastāda defektu 

aktu un Pārdevējs bojātās Preces nomaina pret kvalitatīvām Precēm.  

8.5. Puses pilnvaro veikt ar šī Līguma izpildi saistītās darbības (nodot, pieņemt Preci,  parakstīt Preču 

pavadzīmes – rēķinus) šādas personas:  

8.5.1. no Pircēja puses: 

Noliktavas pārzinis, Aleksandra Kipļuka, tālr.Nr.64633664, 29164446; e-pasts: 

pasts@rezeknestehnikums.lv ; 

Iepirkumu speciālists, Līga Murāne, t.28351342, e-pasts: liga.murane@rezeknestehnikums.lv  

8.5.2. no Pārdevēja puses: 

Tirdzniecības pārstāvis Oļegs Ivanica, tālr.Nr.67609712; e-pasts: prana@prana-ko.lv.  

8.6. Līgums sastādīts un parakstīts divos eksemplāros ar vienādu juridisko spēku uz 4 (četrām) lapām, no 

kuriem viens eksemplārs glabājas pie Pircēja, otrs - pie Pārdevēja.  

8.7. Līgumam tā noslēgšanas brīdī ir šāds pielikums: „Tehniskais un finanšu piedāvājums” uz 13 

(trīspadsmit) lapām. 

8.8. Visi Līguma pielikumi ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas. 

9. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI 

Pircējs: 

Rēzeknes tehnikums 

Reģistrācijas Nr. 90009617187 

Juridiskā adrese: Varoņu iela 11A, Rēzekne,  LV-4604 

Valsts Kase, TRELLV22 

LV14TREL2150668001000 (budžeta) 

LV85TREL215066801600B (JG projekts) 

Tālrunis/fakss: 64633664/64632665 

E-pasts: pasts@rezeknestehnikums.lv     

Direktore  

_______________ Benita Virbule 

2017.gada 1.marts 

Pārdevējs: 

SIA Prāna Ko 

Reģistrācijas Nr. 40003277283 

Juridiskā adrese: Spilves iela 4, Rīga,  

LV-1055 

A/S SEB banka, UNLALV2X 

LV14UNLA0003024467149 

Tālrunis/fakss: 67609710 

E-pasts: prana@prana-ko.lv     

Valdes loceklis  

_______________ Aleksandrs Strižovs 

2017.gada 1.marts 

      

 

mailto:pasts@rezeknestehnikums.lv
mailto:liga.murane@rezeknestehnikums.lv
mailto:prana@prana-ko.lv
mailto:pasts@rezeknestehnikums.lv
mailto:prana@prana-ko.lv

